МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНО -  ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от « £ £ »  Од._______2023 г. № 3 //Л 3  -  Р'Л г. Кызыл

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
Министерства дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва

В связи с кадровыми изменениями ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов Министерства дорожно-транспортного комплекса
Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства дорожно-
транспортного комплекса Республики Тыва от 29.04.2021 года № 33/21
следующие изменения:
1.2. В связи с увольнением вывести из состава Комиссии Майынды С.Н., Монгуш

Ч.Б., Назытай Ч.В., Сарыглар А.Н., Ховалыг А.А;
1.3. Ввести в состав Комиссии Хангая Дениса Афанасьевича, заместителя
министра дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва, в качестве
заместителя председателя Комиссии;
1.4. Ввести в состав Комиссии Оюн Айслану Тимуровну, консультанта отдела
правового, кадрового и финансового обеспечения, в качестве секретаря комиссии;
1.5. Ввести в состав Комиссии Бойду Марину Даш-ооловну - начальника отдела
правового, кадрового и финансового обеспечения в качестве члена комиссии;
1.6. Ввести в состав Комиссии Ондар Тану Викторовну - начальника отдела
транспортной инфраструктуры в качестве члена комиссии;
1.7. Ввести в состав Комиссии Аракчаа Эртине-Баира Николаевича

начальника отдела эксплуатации и сохранности автомобильных дорог в
качестве члена комиссии;
1.8. Ввести в состав Комиссии Алееву Инну Геннадьевну - инспектора

Управления по вопросам противодействия коррупции Республики Тыва в
качестве члена комиссии;
2. Отделу правового, кадрового и финансового обеспечения (Оюн) ознакомить с
настоящим приказом государственных гражданских служащих Министерства
дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Ш.А. Чыргал-оол